8.4	-	Da	participação	de	consórcio
Pelo	 tipo	 de	 contratação,	 por	 se	 tratar	 de	 Consultor	 Individual	 (CI),	 não	 será	 admitida	 a	 participação	 de
consórcio.
9.	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO
O	custo	estimado	total	da	contratação	é	de	R$	128.903,83	(cento	e	vinte	e	oito	mil,	novecentos	e	três	reais	e
oitenta	e	três	centavos),	conforme	documento	Planilha	Orçamentária	Sintética	que	instrui	o	presente	processo
de	contratação.
10.	ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA
10.1	 Os	 valores	 para	 a	 presente	 contratação	 estão	 em	 conformidade	 com	 a	 previsão	 orçamentária	 das